
 

Zarządzenie Nr 20/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora nr 77/24 z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania 

Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych 

Na podstawie § 10 ust. 2 i ust. 6 pkt. 14 w zw. § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 7 ust. 

1-2, 4 Uchwały Senatu nr 5/2024 z dnia 01.02.2024 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zarządzania 

Jakością Kształcenia w Akademii Łomżyńskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 77/24 z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk Społecznych i 

Humanistycznych, w następującym składzie: 

1. dr Magdalena Forfa – Prodziekan, Przewodnicząca Komisji, 

2. dr Monika Surawska – Kierownik Zakładu Pedagogiki, 

3. dr Krzysztof Sitkowski – Kierownik Zakładu Filologii Angielskiej,  

4. dr Urszula Widelska, prof. AŁ – Kierownik Katedry Ekonomii i Finansów, 

5. mgr Justyna Karwowska – p.o. Kierownika Dziekanatu, 

6. Klaudia Parzych – przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studencki AŁ.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


